 21/Owww.relcogroup.com
Pr
oi
et
to
ri
- F
lo

Vac
50/60
Hz IP66 IK08
+40
-20
+50
-20
110
Vac
CRI
>80
colour W LED angle K nominal lm
tc = 25°C
lm
output lm/W pcs Kg CELL Euro
G 300 Led COB 25° 3000 44.550 40.500 135 1 16,00 555300.0320PL 950,00
G 300 Led COB 25° 4000 44.550 40.500 135 1 16,00 555300.0420PL 950,00
G 300 Led COB 40° 3000 44.550 40.500 135 1 16,00 555300.0340PL 950,00
G 300 Led COB 40° 4000 44.550 40.500 135 1 16,00 555300.0440PL 950,00
G 300 Led COB 40° 5000 44.550 40.500 135 1 16,00 555300.0540PL 950,00
G 300 Led COB 60° 3000 44.550 40.500 135 1 16,00 555300.0360PL 950,00
G 300 Led COB 60° 4000 44.550 40.500 135 1 16,00 555300.0460PL 950,00
G 400 Led COB 25° 4000 61.000 54.000 135 1 16,00 555400.0420PL 1.100,00
G 400 Led COB 40° 4000 61.000 54.000 135 1 16,00 555400.0440PL 1.100,00
G 400 Led COB 60° 4000 61.000 54.000 135 1 16,00 555400.0460PL 1.100,00
45°
30° 15° 0° 15° 30°
60°
75°